9°°p4~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

. Rua São Vicente - n ° . 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: PE-002.2/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PERSONALIZADO PARA A PREFEITURA E
SECRETARIAS DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI.

CONTRATADO: MARIA DA CONCEIÇÃO ARAÚJO MESQUITA (CONFECÇÕES MESQUITA),
INSCRITA NO CNPJ N° 02.344.723/0001-33. INSC ESTADUAL N° 19.440.491-19, SEDIADA
NA RUA ANA MARIA BEZERRA, 167, BAIRRO PASSAGEM DAS PEDRAS, PICOS-PI, CEP:
64600-397.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 142.249,30 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL
DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS). SENDO:
LOTE I - R$ 91.524,30 (noventa e um mil, quinhentos e vinte e quatro reais e trinta centavos);
LOTE II — R$ 50.725,00 (cinquenta mil, setecentos e vinte e cinco reais).

FONTE DE RECURSOS: 500- Recursos . o Vinculado- de Impostos.

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato -- re. - `'pelas dispa-i•:es da Lei Federal n° 14.133/21 e
demais legislações pertinentes à m- éri

DATA DA ASSINATURA DO CO 'T- T• 1' 2

Kelsimar . - 'breu 5òljsa
Prefeita nu ipaP~ '